
ISTITUTO COMPRENSNO STATALE
"GALILEO GALILEI"

Scuola dell'lufanzia, Primaria, Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale
31021 via Cappella. L - Arienzo (Ce)- C.F.: 93009730610 - C. M.:CElC343004- www.scnnlarieuzo.gov.it

e-mail: ceic343004@istmione.il- pec: ceic343004@pec.istruzione.it - Tel: 0323/755441- Fax: 0323/305491

Prot. n. 1113VII3 Arienzo, 17/01/2017

Agli Atti
All'Albo on line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Visto il D.P.R. n. 275 dell'B marzo 1999 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche;

• Visto l'art. 34 del D. I. n. 4·~del 10 febbraio 2001, regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-cortabile delle istituzioni scolastiche";

• Visto l'art. 36 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 "Nuovo Codice dei contratti pubblici" in attuazione della
Direttiva Europea 2014/23 lIE, 2014/24/UE e 2014/25/UE;

• Atteso che la normativa in rnateria di acquisizioni di beni e servizi, precisamente l'art. 1 comma 150 della
legge 228/2012 (legge di stabilità 2013), estende l'obbligo di utilizzo delle convenzioni-quadro stipulate
dalla Consip spa alle istituzioni scolastiche statali;

• Vista l'assenza di una Convenzione Consip attiva avente ad oggetto quanto sopra indicato;
• Visto il Regolamento di Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia, ai

sensi dell'art. 125 del D. Lg:;. 163/2006 e ai sensi dell'art. 34 del D. I. n. 44/2001;
• Considerato che per i servizi e le forniture inferiori alla somma di € 3.000,00, il D. S. ha la facoltà di

procedere per affidamento diretto;
• Considerata l'esiguità della somma da spendere e l'urgenza di approwigionarsi del materiale;

DETERMINA

di procedere mediante affidarnento diretto all'individuazione della Ditta Borgione Centro Didattico di San
Maurizio Canavese (To) per la fornitura di materiale di cancelleria - CIG: Z091D6EEE7.

Si pubblica copia della presente determinazione dirigenziale all'albo dell'Istituto Scolastico e all'albo
pretorio on line della SCUOléa norma dell'articolo 10, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267 del
18/08/2000.

Il Responsabile del procedimento è la sottosc~,pm~:rProf.ssa Rosa Prisco.
/,:': ".: .. ". '''',
l' '.' ~•..•""I.~irigente Scolastico

(;' ' p:. 'j f.s a RosaiP' co
'I v'\__-.~. . tr-e; 'I

j
,Y~


